
besluit van de 
gemeenteraad

v oorstelnummer

onderwerp Herbenoeming lid Groene Hart Rekenkamer

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van de programmaraad Groen Hart Rekenkamer dd 17 oktober 2019;

Besluit:

Dhr. J. van Oort her te benoemen als lid van de Groene Hart Rekenkamer.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 december 2019 

De raad van de gemeente voornoemd,

H E S
gemeente

gouda


